
ZARZĄDZENIE Nr GPNŚ.0050.154.2024 
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

z dnia 07 listopada 2024 roku 
 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej  
w Lwówku Śląskim  

 
Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i 

zagospodarowania przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 1130) zarządza się, co 
następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Powołuje się Gminną Komisję Urbanistyczno – Architektoniczną w Lwówku Śląskim, 

zwaną dalej Komisją, która stanowi organ doradczy Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski w sprawach planowania i zagospodarowania przestrzennego. 

 
2. W skład Komisji wchodzą:  

1) mgr inż. arch. Anna Podworska – Michalak - Przewodnicząca Komisji 
2) dr inż. arch. Jacek Godlewski – Sekretarz Komisji 
3) mgr inż. arch. Mirosław Jaskólski – Członek Komisji 
4) mgr Aleksander Fuławka – Członek Komisji 
5) mgr Arkadiusz Serafin - Członek Komisji 
6) mgr inż. Paweł Stadnicki – Członek Komisji 

 
§ 2. 

 
Komisja działa na zasadach określonych w Regulaminie Gminnej Komisji Urbanistyczno – 
Architektonicznej w Lwówku Śląskim, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej, 
Nieruchomości oraz Rolnej i Ochrony Środowiska Urzędu Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

 
§ 4. 

 
Traci moc zarządzenie Nr GPNŚ.0050.15.2017 Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski  
z dnia 09 marca 2017 roku w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno – 
Architektonicznej w Lwówku Śląskim. 
 

§ 5. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
Burmistrz Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

   /-/ Dawid Kobiałka 


